Comani de Crabas

y ) p
@ammm e %3/@%{5

Comune di Cabras

)
@cfﬂiﬁﬂ'a i @//}J/d//w

AREA 7 - ATTIVITA' PRODUTTIVE - SUAPE - USI CIVICI

GESTIONE DEL BILANCIO 2024

Determinazione OGGETTO:

N° 14/SUA APPROVAZIONE AVVISO E MODULO RICHIESTA PARTECIPAZIONE A
del 09/08/2024 FESTIVAL DELLA BOTTARGA DEL 14 E 15 SETTEMBRE 2024

IL RESPONSABILE DI SERVIZIO

Visto il Decreto sindacale n. 41 del 29.12.2023 di nomina della sottoscritta a Responsabile ad interim
dell’Area 7 — Attivita produttive-Suape fino a revoca, comprendente il servizio usi civici;
Richiamate le seguenti disposizioni:
e D.lgs267/2000 T.U.EE.LL,;
® Legge regionale n. 5/2006 che disciplina I'esercizio del commercio in Sardegna;
e Deliberazione della Giunta regionale 15/15 del 2007 che determina le linee operative per la
gestione del commercio sul suolo pubblico in Sardegna;
¢ Regolamento comunale per la disciplina delle attivita in occasione di festivita, attivita di
somministrazione di alimenti e bevande ed altre riunioni straordinarie di persone approvato con
deliberazione del Consiglio comunale n.7 del 22.03.2018;
e Deliberazione della Giunta comunale n. 146 del 06/08/2024 di approvazione del disciplinare del
Festival della Bottarga 2024 che si terra i giorni 14 e 15 Settembre 2024;

Considerato di dover approvare l'avviso e il modulo di richiesta di partecipazione al Festival della
Bottarga, evento correlato “Fiera mercato”, del 14 e 15 Settembre 2024, dando atto che le istanze
dovranno necessariamente pervenire entro il giorno 30.08.2024 ore 12.00, secondo le modalita e
termini specificati nello stesso awviso;

DETERMINA

DI APPROVARE [’Avviso e il modulo di richiesta di partecipazione al Festival della Bottarga, evento
correlato “Fiera mercato”, del 14 e 15 Settembre 2024, dando atto che le istanze dovranno
necessariamente pervenire entro il giorno 30.08.2024 ore 12.00, secondo le modalita e termini
specificati nello stesso avviso.



IL RESPONSABILE DI SERVIZIO
( Dott.ssa Poddi Barbara)



PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA
Si esprime parere di regolarita tecnica attestante la regolarita e la correttezza dell'azione amministrativa
favorevole, ai sensi dell’articolo 147 - bis, comma 1, del vigente Decreto Legislativo n ° 267/2000, sul
presente atto.

Data 09/08/2024

Il Responsabile del Servizio

Il Responsabile di Servizio Dott.ssa Poddi Barbara

Il presente documento, € stato approvato e firmato digitalmente ai sensi degli artt. 20 e 21 e seg. D.Lgs. 82/2005.

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio Online.



